

ÅRSREDOVISNING

för

Tvåsidor Hantverk & Design AB

Org.nr. 556887-1635

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Randau, Styrelseledamot
2026-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger en fastighet som man ehåller hyresintäkter ifrån.

Företagets säte är Landvetter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	149 668	452 196	752 150	890 563
Resultat efter finansiella poster	28 993	-62 315	27 851	13 463
Soliditet (%)	25,65	31,80	56,47	67,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mellan åren, då tidigare snickeriverksamhet ej bedrivs längre. För år 2025 utgörs intäkterna av hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	118 504	-62 315	106 189
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		-62 315	62 315	0
Årets resultat			28 993	28 993
Belopp vid årets utgång	50 000	6 189	28 993	85 182

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 188
Årets resultat	28 993
	<hr/>
	35 181

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	35 181
	<hr/>
	35 181

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tvåsidor Hantverk & Design AB

Org.nr. 556887-1635

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 668	452 196
Övriga rörelseintäkter		69 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>219 468</u>	<u>452 196</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 901	-108 407
Övriga externa kostnader		-166 006	-276 361
Personalkostnader		-12 264	-124 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 269	-5 255
Summa rörelsekostnader		<u>-190 440</u>	<u>-514 847</u>
Rörelseresultat		29 028	-62 651
Finansiella poster			
Ränteintäkter		401	676
Räntekostnader		-436	-340
Summa finansiella poster		<u>-35</u>	<u>336</u>
Resultat efter finansiella poster		28 993	-62 315
Resultat före skatt		28 993	-62 315
Årets resultat		<u>28 993</u>	<u>-62 315</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>177 424</u>	<u>183 693</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		177 424	183 693
Summa anläggningstillgångar		177 424	183 693
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 985	33 855
Övriga fordringar		35 657	43 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>47 934</u>
Summa kortfristiga fordringar		69 642	124 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>84 918</u>	<u>25 187</u>
Summa kassa och bank		84 918	25 187
Summa omsättningstillgångar		154 560	150 163
SUMMA TILLGÅNGAR		331 984	333 856
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 188	118 504
Årets resultat		<u>28 993</u>	<u>-62 315</u>
Summa fritt eget kapital		35 181	56 189
Summa eget kapital		85 181	106 189

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 131	539
Övriga skulder		190 574	189 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 098	37 315
Summa kortfristiga skulder		<u>246 803</u>	<u>227 667</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 984	333 856

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Not 2 Byggnader och mark

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

188 948

0

Försäljningar/utrangeringar

0

188 948

Utgående anskaffningsvärden

188 948

188 948

Ingående avskrivningar

-5 255

0

Årets avskrivningar

-6 269

-5 255

Utgående avskrivningar

-11 524

-5 255

Redovisat värde

177 424

183 693

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-30

Daniel Randau
Daniel Randau
Styrelseledamot
2026-05-07